TREZE FUTEBOL CLUBE
CNPJ 08.858.508/0001-37

DEMONSTRACAO DO RESULTADO ENCERRADO EM 31/12/2020

RECEITA DA REVENDA DE MERCADORIAS/SERVICOS

DOAGOES R$
PATROCINIOS § R$
RENDA DE JOGOS 3 R$
REPASSE LOJA DO TREZE R$
REPASSE - CBF R$
REPASSE - FPF R$
SOCIO TORCEDOR R$
TIME MANIA , R$
TRANSMISSAO DE JO To ! R$
INGRESSOS SOLIDARIOS 3 | R$
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DESPESAS OPERACIONAIS i %5‘:
ESZE o0
ACORDOS-JUSTIGA DO TRABALHO [ SRS
AGUA MINERAL/GATORADE/REDBULL " R$
ALIMENTAGAO R$
ALUGUEIS R$
COMBUSTIVEIS/OLEO-CARRO PIPA R$
CONCENTRAGAO R$
DESPESA COM AMBULANCIA R$
DESPESA COM GAS R$
DESPESA COM SOM R$
DESPESAS APARTAMENTO PANIFICADORA R$
DESPESAS C/ CONDOMINIOS E ENERGIA DE ATLETAS R$
DESPESAS C/ ESTADIO ERNANY SATYRO (AMIGAO) R$
DESPESAS C/ TRANSPORTE (PONTUAL) R$
ENERGIA R$
FOLHA DE PAGAMENTO COMISSAO TECNICA R$
FOLHA DE PAGAMENTO DE ATLETAS R$
FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS R$
FRUTAS- TREINOS R$
HOTEL - DIARIAS R$
MANUTENGAO - PV R$
MATERIAL ESPORTIVO R$
REGULARIZAGOES ‘ R$
SEGURANGAS R$
TELEFONE/INTERNET - PV R$
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R$ 1.206.480,06

96.000,00
148.997,00
127.992,00

45.000,00
200.000,00

10.000,00

39.818,19
402.296,18

58.569,57

77.817,12

R$ 1.206.480,06

R$ 2.498.210,50

8.000,00
2.734,04
11.124,09
181.800,00
5.400,00
60.770,69
7.200,00
960,00
3.600,00
3.600,00
25.805,17
4.200,00
5.200,00
19.704,06
308.000,00
1.472.550,00
304.920,00
2.868,62
27.930,69
5.030,66
3.830,00
18.327,15
2.700,00
900,00




RESERVAS DE LUCRO

Lucros ou Prejuizos Acumulados
Prejuizo do Exercicio

TOTAL DO PASSIVO

AllanMarcel Alves\Maced
Contador 19

R$ 19.192.126,91

R$ 17.900.396,47
R$ 1.291.730,44

R$ 38.932.850,71
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TREZE FUTEBOL CLUBE
CNPJ 08.858.508/0001-37

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE R$ 0,00
ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 38.972.306,86
IMOBILIZADO R$ 39.011.763,01
Imbveis R$ 38.956.842,00
Mov.Utencilios R$ 15.965,01
Maq.Equipamentos R$ 38.956,00
DEPRECIACAO R$ 39.456,15
Dep.Acumulada R$ 39.456,15
’.;:»'; oA
TOTAL DO ATIVO w RS 38.932.850,71
=
PASSIVO i _
PASSIVO CIRCULANTE % i R$19.740.723.80
EMPRESTIMOS A PESSOA
FISICA R$ 823.153,00
0BRIG. TRIBUTARYAS " ™", R$ 9.500.133,04
g"g DOy,
IR a Recolher 1 &220787% . ¥/ R$ 82.695,28
Q &, woh
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OBRIG SOCIAIS ™ 2B aG( o2 R$ 9.417.437,76
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Inss a Recolher SEzaz ¢ R$ 69.698,16
Fgts a Recolher g Bacg : R$ 126.854,45
Processos Trabalhistas e Civel = §§ iz = R$ 8.660.914,78
Divida Ativa Federal e R$ 559.970,37
PASSIVO NAO CIRCULANTE Zo= s R$ 19.192.126,91
PATRIMONIO LIQUIDO R$ 19.192.126,91

CAPITAL SOCIAL § R$ 0,00




DESPESAS C/ GANDULAS

R$ 2.160,00
DESPESAS COM PASSAGENS AEREAS R$ 8.805,33
PREJUIZO LIQUIDO DO PERIODQ R$ 1.291.730,44
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